בבית המשפט העליון

בש"פ 258/15

כבוד השופט צ' זילברטל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אריק חזן המשיבים:
2. אייל ברכה
3. חנניה כנפו

4. משה מצונאשוילי

בקשה שניה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

כ"ז בטבת התשע"ה (18.1.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד נ' חנאווי; עו"ד ש' טל; עו"ד י' עצמון; עו"ד נ' ביילין
עו"ד נ' ליסטר

עו"ד א' עמירם; עו"ד מ' חזן

בשם המבקשת:
בשם המשיב 1:
בשם המשיב 2:

1. בקשה שנייה להארכת מעצרם של המשיבים 1 ו-2 בתשעים ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר דין פלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). מעצרו של המשיב 4 הוארך בהסכמה בהחלטתי מיום

12.1.2015, ומעצרו של המשיב 3 הוארך בהסכמה בהחלטתי מיום 15.1.2015.

רקע

2. נגד המשיבים וחמישה נאשמים נוספים הוגש ביום 23.1.2014 כתב אישום המייחס להם עבירות של קשירת
קשר לפשע וניסיון לייבא ולסחור בסם מסוכן.

לא ניתן
שלא להתרשם שבאי-כוח הנאשמים, מי יותר ומי פחות, מעלים בבית משפט קמא כל טענה אפשרית ואף טענות סרק
מובהקות, בצד טענות לגיטימיות, אך גם אלו נטענות בהרחבה רבה, הרבה מעבר לדרוש. עוד ניתן להתרשם, כי, בין
מחמת עיכובים בהעברת חומרי החקירה ובין מטעמים אחרים, לא נערכה תוכנית משפט במסגרת דיון לפי סעיף 144
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, וכקבוע בהוראת נוהל של נשיא בית המשפט העליון מספר

2-13, מיום 31.12.2013, שעניינה "שמיעה רצופה של תיקים פליליים". הדבר הביא לכך שעניינים שצריך היה לברר
במסגרת הנ"ל, עלו לראשונה בדיונים שיועדו במקורם לשמיעת עדים וזמן רב ירד לטמיון. בנוסף, נוצר קושי בקביעת